
 

    

UCHWAŁA NR 105.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 22 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.)  oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

36.060,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 36.060,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

36.060,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 32.060,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

 

2. Zofia Plewa 

 

3. Roman Nowak 

 

4. Dariusz Orzeszko 

 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 992 810,00   5 026 810,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 988 810,00   5 022 810,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 837 810,00   4 871 810,00   

Organ 4 837 810,00   4 871 810,00   

855 Rodzina 2 063 702,00   2 065 762,00   

Wspieranie rodziny 231 549,00   233 609,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

27 700,00   29 760,00   

Organ 27 700,00   29 760,00   

96 283 917,81   96 319 977,81   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 105.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 22.09.2020 r.

2 060,00   

Razem: 36 060,00   

85504 2 060,00   

2110 2 060,00   

34 000,00   

2 060,00   

75411 34 000,00   

2110 34 000,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

34 000,00   



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 239 073,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 239 073,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   

Starostwo Powiatowe 500,00   

Zakup energii 600,00   

Starostwo Powiatowe 600,00   

Zakup usług remontowych 5 144,00   

Starostwo Powiatowe 5 144,00   

Zakup usług pozostałych 37 000,00   

Starostwo Powiatowe 37 000,00   

Różne opłaty i składki 6 900,00   

Starostwo Powiatowe 6 900,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00   

Starostwo Powiatowe 3 000,00   

Administracja publiczna 8 045 109,56   

Starostwa powiatowe 7 333 229,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
30 780,00   

Starostwo Powiatowe 30 780,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 000,00   

Starostwo Powiatowe 531 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 144 810,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 017 810,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom
144 100,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 144 100,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 93 113,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 93 113,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 210 704,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 210 704,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 105.2020 Zarządu Powiatu z dnia 22.09.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00   239 073,00   

70005 0,00   239 073,00   

4210 -500,00   0,00   

-500,00   0,00   

4260 -100,00   500,00   

-100,00   500,00   

4270 -5 144,00   0,00   

-5 144,00   0,00   

4300 7 744,00   44 744,00   

7 744,00   44 744,00   

4430 -1 000,00   5 900,00   

-1 000,00   5 900,00   

4610 -1 000,00   2 000,00   

-1 000,00   2 000,00   

750 0,00   8 045 109,56   

75020 0,00   7 333 229,00   

4700 -4 000,00   26 780,00   

-4 000,00   26 780,00   

6050 4 000,00   535 000,00   

4 000,00   535 000,00   

754 34 000,00   5 178 810,00   

75411 34 000,00   5 051 810,00   

3070 17 000,00   161 100,00   

17 000,00   161 100,00   

4020 80,00   93 193,00   

80,00   93 193,00   

4050 -136 973,00   3 073 731,00   

-136 973,00   3 073 731,00   



Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
76 432,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 76 432,00   

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy
232 300,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 232 300,00   

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
79 950,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 79 950,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 721,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 16 721,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
538 582,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 538 582,00   

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00   

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Zakup usług pozostałych 51 990,00   

Starostwo Powiatowe 51 990,00   

Pomoc społeczna 25 840 198,25   

Domy pomocy społecznej 20 606 697,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
211 037,00   

DPSRokitno 58 67 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 217 960,00   

DPSRokitno 58 92 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 943 092,00   

DPS Jasieniec 196 983,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 81 974,00   

DPSRokitno 58 29 000,00   

Zakup energii 427 784,00   

DPS Jasieniec 34 000,00   

4060 1 643,00   78 075,00   

1 643,00   78 075,00   

4070 -6 736,00   225 564,00   

-6 736,00   225 564,00   

4080 39 048,00   118 998,00   

39 048,00   118 998,00   

4110 965,00   17 686,00   

965,00   17 686,00   

4180 118 973,00   657 555,00   

118 973,00   657 555,00   

755 0,00   132 000,00   

75515 0,00   132 000,00   

4120 285,00   285,00   

285,00   285,00   

4300 -285,00   51 705,00   

-285,00   51 705,00   

852 0,00   25 840 198,25   

85202 0,00   20 606 697,00   

4120 -10 000,00   201 037,00   

-10 000,00   57 000,00   

4170 10 000,00   227 960,00   

10 000,00   102 000,00   

4210 -14 000,00   929 092,00   

-14 000,00   182 983,00   

4230 -6 000,00   75 974,00   

-6 000,00   23 000,00   

4260 14 000,00   441 784,00   

14 000,00   48 000,00   



Zakup usług pozostałych 776 650,00   

DPSRokitno 58 80 442,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 785 336,00   

Zakup energii 10 040,00   

PCPR 10 040,00   

Zakup usług remontowych 5 506,00   

PCPR 5 506,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00   

PCPR 4 000,00   

Podróże służbowe krajowe 6 000,00   

PCPR 6 000,00   

Pozostała działalność 3 372 437,50   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 666,51   

DPS Jasieniec 138 793,04   

DPSRokitno 58 212 146,17   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 779,43   

DPS Jasieniec 20 856,96   

DPSRokitno 58 31 602,83   

Składki na ubezpieczenia społeczne 131 680,44   

DPS Jasieniec 23 898,28   

DPSRokitno 58 43 140,95   

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 096,86   

DPS Jasieniec 3 591,72   

DPSRokitno 58 6 655,05   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
14 746,17   

DPS Jasieniec 2 407,46   

DPSRokitno 58 6 054,40   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
2 347,27   

DPS Jasieniec 382,54   

DPSRokitno 58 933,60   

Zakup materiałów i wyposażenia 672 125,71   

DPS Jasieniec 133 560,88   

DPSRokitno 58 226 496,82   

Zakup materiałów i wyposażenia 116 163,29   

DPS Jasieniec 23 996,12   

DPSRokitno 58 38 999,18   

Zakup środków żywności 3 731,00   

4300 6 000,00   782 650,00   

6 000,00   86 442,00   

85218 0,00   785 336,00   

4260 -1 000,00   9 040,00   

-1 000,00   9 040,00   

4270 2 860,00   8 366,00   

2 860,00   8 366,00   

4360 -360,00   3 640,00   

-360,00   3 640,00   

4410 -1 500,00   4 500,00   

-1 500,00   4 500,00   

85295 0,00   3 372 437,50   

4017 2 198,41   722 864,92   

-0,20   138 792,84   

2 198,61   214 344,78   

4019 201,59   108 981,02   

0,20   20 857,16   

201,39   31 804,22   

4117 384,42   132 064,86   

1,80   23 900,08   

382,62   43 523,57   

4119 34,95   20 131,81   

-0,10   3 591,62   

35,05   6 690,10   

4127 -708,50   14 037,67   

-2,11   2 405,35   

-706,39   5 348,01   

4129 -65,33   2 281,94   

-0,62   381,92   

-64,71   868,89   

4217 -1 875,38   670 250,33   

-0,54   133 560,34   

-1 874,84   224 621,98   

4219 -171,43   115 991,86   

0,30   23 996,42   

-171,73   38 827,45   

4227 0,45   3 731,45   



DPS Jasieniec 3 731,00   

Zakup środków żywności 342,00   

DPS Jasieniec 342,00   

Zakup usług pozostałych 1 087 259,68   

DPS Jasieniec 189 488,05   

Zakup usług pozostałych 202 240,32   

DPS Jasieniec 34 786,95   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 400,93   

DPS Jasieniec 1 657,81   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 457,89   

DPS Jasieniec 274,69   

Rodzina 9 932 402,00   

Wspieranie rodziny 231 549,00   

Świadczenia społeczne 26 830,00   

PCPR 26 830,00   

109 971 732,81   

0,45   3 731,45   

4229 -0,21   341,79   

-0,21   341,79   

4307 -0,05   1 087 259,63   

-0,05   189 488,00   

4309 0,05   202 240,37   

0,05   34 787,00   

4787 0,79   8 401,72   

0,79   1 658,60   

4789 0,24   1 458,13   

0,24   274,93   

855 2 060,00   9 934 462,00   

85504 2 060,00   233 609,00   

3110 2 060,00   28 890,00   

2 060,00   28 890,00   

Razem: 36 060,00   110 007 792,81   

BeSTia Strona 4 z 4


